

Årsredovisning

för

Vasastadens Bleck och Plåtslageri Aktiebolag

556676-6100

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Aronsson, Styrelseledamot

2024-01-03

Styrelsen för Vasastadens Bleck och Plåtslageri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar och hyr ut inventarier.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndals kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget äger 40 % av bolaget Dara Fastigheter AB 559121-4167.
Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret har förekommit.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	755	923	996	933	1 431
Resultat efter finansiella poster	836	770	483	444	259
Avkastning på eget kap. (%)	29	35	31	30	14
Soliditet (%)	56	48	44	42	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 129	1 317 530	643 496	2 062 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			0		0
Balanseras i ny räkning			643 496	-643 496	0
Årets resultat				673 319	673 319
Belopp vid årets utgång	100 000	1 129	1 961 026	673 319	2 735 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 961 027
årets vinst	673 319
	2 634 346
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 634 346
	2 634 346

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		755 000	922 614
Övriga rörelseintäkter		342 785	86 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 097 785	1 009 002
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underleverantörer		0	-9 380
Övriga externa kostnader		-114 783	-86 264
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 049	-181 402
Övriga rörelsekostnader		0	-4 767
Summa rörelsekostnader		-288 832	-281 813
Rörelseresultat		808 953	727 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 124	42 862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-14
Summa finansiella poster		27 039	42 848
Resultat efter finansiella poster		835 992	770 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		10 070	40 413
Summa bokslutsdispositioner		10 070	40 413
Resultat före skatt		846 062	810 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-172 743	-166 954
Årets resultat		673 319	643 496

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 673	375 722
Summa materiella anläggningstillgångar		201 673	375 722
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	108 000	100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	2 263 289	2 254 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	577 542	245 085
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 948 831	2 599 085
Summa anläggningstillgångar		3 150 504	2 974 807
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 000	281 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	17 289
Övriga fordringar		170 622	161 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 461	27 216
Summa kortfristiga fordringar		710 083	486 869
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 248 105	1 071 127
Summa kassa och bank		1 248 105	1 071 127
Summa omsättningstillgångar		1 958 188	1 557 996
SUMMA TILLGÅNGAR		5 108 692	4 532 803

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 129	1 129
Summa bundet eget kapital	101 129	101 129

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 961 027	1 317 531
Årets resultat	673 319	643 496
Summa fritt eget kapital	2 634 346	1 961 027
Summa eget kapital	2 735 475	2 062 156

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	128 221	138 291
Summa obeskattade reserver	128 221	138 291

Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	499 136	498 995
Övriga skulder	1 425 861	1 818 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	319 999	15 000
Summa kortfristiga skulder	2 244 996	2 332 356

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 108 692

4 532 803

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider på maskiner och inventarier: 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 084 997	1 124 031
Inköp		22 466
Försäljningar/utrangeringar	-139 000	-61 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	945 997	1 084 997
Ingående avskrivningar	-709 275	-544 606
Försäljningar/utrangeringar	139 000	16 733
Årets avskrivningar	-174 049	-181 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-744 324	-709 275
Utgående redovisat värde	201 673	375 722

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar		-30 000
Omklassificeringar		-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Omklassificeringar		20 000
Aktieägartillskott		80 000
Justering 20220831 aktieägartillskott	8 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 000	100 000
Utgående redovisat värde	108 000	100 000

Not 6 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	577 542	581 108
	577 542	581 108

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 254 000	563 000
Tillkommande fordringar	9 289	1 691 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 263 289	2 254 000
Utgående redovisat värde	2 263 289	2 254 000

Not 8 Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet / årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Irène Blackedal, Lerums Ekonomi och kontorstjänst AB.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Förbindelse borgen	400 000	400 000
Göteborgs stad Fastighetskontoret	49 850	49 850
Peab Sverige AB	213 000	213 000
	1 412 850	1 412 850

Möln dal 2023-11-30

Rasmus Aronsson
Rasmus Aronsson